

## PIESE AUTO

I.D.: 106619696

---

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.901,70 RON - 4.901,70 RON

---

Descriere: 1 FILTRU ULEI 3 buc x 72.2689 = 216.81 lei 2 FILTRU COMBUSTIBIL 3 buc x 66.3866 = 199.16 lei 3 FILTRU AER SECUNDAR 3 buc x 124.3697 = 373.11 lei 4 FILTRU AER 3 buc x 115.1261 = 345.38 lei 5 MOBIL DELVAC MX 15W40-20L 2 buc x 474.7899 = 949.58 lei 6 ADBLUE DIVOS 10L 20 buc x 32.7731 = 655.46 lei 7 LICHID SPALARE PARBRIZ -20G 5L 20 buc x 14.2857 = 285.71 lei 8 ANTIGEL G12-20L 2 buc x 357.1429 = 714.29 lei 9 VASELINA XHP222 0.4KG 12 buc x 26.8908 = 322.69 lei 10 SPRAY DEGRIPANT 10 buc x 2.6050 = 126.05 lei 11 SET COLIERE PLASTIC 4.8X380 1 buc x 35.2941 = 35.29 lei 12 PASTA BLOCATARE 10G 4 buc x 36.9748 = 147.90 lei 13 DISC DEBITAT 125 10 buc x 4.2017 = 42.02 lei 14 DISC DEBITAT 230 10 buc x 10.0840 = 100.84 lei 15 GRESOR M10 10 buc x 1.2605 = 12.61 lei 16 GRESOR M8 45G 10 buc x 1.6807 = 16.81 lei 17 PASTA MAINI 12.5KG 2 buc x 166.3866 = 332.77 lei 18 GRESOR DREPT M8 10 buc x 1.2605 = 12.61 lei 19 GRESOR M8 UNGHI 45 10 buc x 1.2605 = 12.61 lei

---